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Mieszkańcy	wsi	Wyględy		

Rada	Gminy	Leszno		

	

	

WNIOSEK	

	

Dotyczy:	uchwały	budżetowej	Gminy	Leszno	na	2019	rok	

		

W	 imieniu	 mieszkańców	 wsi	 Wyględy	 zwracamy	 się	 z	 wnioskiem	 o	 zaktualizowanie	 i	
urealnienie	budżetu	przeznaczonego	na	planowaną	w	budżecie	na	rok	2019	modernizację	
ulicy	Leśnej	we	wsi	Wyględy	–	z	uwzględnieniem	założeń	projektowych	 i	aktualnych	cen	
rynkowych.	

	

Uzasadnienie:	

	

Wnioskiem	 do	 budżetu	 gminy,	 datowanym	 7.10.2016	 r.,	 zwracaliśmy	 się	 po	 raz	 kolejny	 o	
modernizację	 głównej	 ulicy	 dojazdowej,	 obsługującej	 najgęściej	 zabudowane	 w	 gminie	
Leszno,	 osiedle	 nowych	 domów	 jednorodzinnych.	 Zasadność	 inwestycji	 i	 jej	 charakter	
opisano	 w	 powołanym	Wniosku,	 wg	 danych	 na	 koniec	 2016	 roku	 (kopia	 wniosku	 wraz	 z	
merytorycznym	uzasadnieniem	stanowi	Załącznik	numer	1.).	

Efektem	 kilkunastoletnich	 starań	 mieszkańców	 w	 zakresie	 realizacji	 tej	 inwestycji	 było	
wprowadzenie	 jej	 do	 budżetu	 na	 lata	 2017-2018	 -	 	Uchwała	 Rady	 Gminy	 Leszno	 numer	
XXXV/204/2017	z	dnia	24	maja	2017	r.		

W	 późniejszym	 czasie,	 Uchwałą	 numer	 XXXVI/212/2017	 podjęto	 decyzję	 o	 opóźnieniu	
realizacji	tej	inwestycji	i	przełożeniu	realizacji	prac	budowlanych	na	rok	2019.		

Szacunki	budżetowe	dotyczące	realizacji	 tej	 inwestycji	prowadzone	w	momencie	składania	
wniosków	budżetowych	i	przygotowywania	założeń	projektowych,	zakładały	koszt	realizacji	
zadania	 w	 kwocie	 ca.	 1	 MPLN,	 co	 już	 w	 momencie	 przygotowywania	 tych	 założeń	 było	
kwotą	 znacząco	niższą	niż	wynikające	 z	 rozliczenia	porównywalnych	 zadań	 inwestycyjnych	
gminy.	



Na	chwilę	obecną	projekt	budowlany	jest	w	ostatniej	fazie	przygotowywania,	bądź	został	już	
ukończony,	 co	umożliwia	 jasne	 i	 dość	precyzyjne	określenie	 realnego	 kosztu	 realizacji,	 tak	
aby	 prawidłowo	 zabezpieczyć	 środki	 budżetowe.	 Wobec	 wielomiesięcznych	 opóźnień	 w	
realizacji,	 a	w	 efekcie	 kolejnych	 przesunięć	 tego	 zadania	w	 budżecie	Gminy	 na	 późniejsze	
lata,	doszło	do	znaczącego	wzrostu	kosztów	prowadzenia	prac	budowalnych	w	tym	okresie		

Wobec	powyższego	wnosimy	jak	na	wstępie.		

Załączniki:	

1/	 Kopia	 wniosku	 z	 2016	 roku	 wraz	 z	 merytorycznym	 uzasadnieniem	 zasadności	 i	
konieczności	inwestycji.	
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